
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 777 855 423 E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Komuniké ze dne 11. 3. 2019 SR 2018/2019 
 

 

Přitomni:   Zeman, Hrbek, Titlbach, Váňa, Lehárová, Franěk 

Omluven: Horáček 
Nepřítomen: Hamouz 

Host: Kaválková 

Zapisovatel: Vyhnanovský 

Místo: Zasedací místnost sekretariátu OFS Rakovník 

 

1) Přivítání v roce 2019 

• Místopředseda svazu PhDr. Libor Zeman na úvod přivítal všechny zúčastněné a 
poděkoval za spolupráci v roce 2018. 

2) Grassroots trenér mládeže 

• VV rozhodl hlasováním per rollam dne 25. 2. 2019 o pořadí kandidátů na pozici 
okresního Grassroots trenéra mládeže po konzultaci s krajským GTM. Informace předá 
sekretář svazu příslušným oddělením FAČR. GTM za OFS Rakovník by se dle 
rozhodnutí VV mohli stát v následujícím pořadí: 

• Ing. Jakub Hamouz 

• Mgr. Jan Janota 

• Další kandidáti (pp. Mgr. Libor Šíma, Bedřich Koch) byli na základě konzultace s GTM 
SKFS z výběru vyřazeni z důvodu zásadnějších nesplnění požadavků 

3) Meziokresní soutěže mládeže 

• VV bere na vědomí informace o průběhu a výsledky Meziokresního turnaje U11 
v Hostivici a přátelského utkání s SK Slavia Praha 

• VV schvaluje veškeré související osobní, cestovní a ostatní náklady s těmito akcemi 

• VV bere na vědomí informace sekretáře svazu o jeho účasti na KM SKFS 

• OFS Rakovník bude pořádat turnaj MOS pro kategorie U11 + U12 16. 4. 2019 
v areálu SK Rakovník 

• VV pověřuje organizačním zajištěním této akce sekretáře svazu, p. Titlbacha ve 
spolupráci s KM 

4) Mládežnické turnaje OFS 

• VV bere na vědomí informace bere na vědomí informace o průběhu a výsledky turnajů 

• Marbax Cup 

• KIK Cup 

• Memoriál Leo Urbana 

• VV schvaluje související organizační náklady 

• VV bere na vědomí zpětnou vazbu od účastníků turnaje 

• VV děkuje všem osobám, které se podílely na organizaci turnaje a všem partnerům, 
kteří tyto akce podpořili 

5) Smlouva o pronájmu reklamních ploch společností Marbax Time 

mailto:l.zeman@seznam.cz
mailto:l.zeman@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

• VV bere na vědomí informace PhDr. Zemana o přípravě této smlouvy po vzoru roku 
2018 

6) TOP4SPORT zápočet 

• VV schvaluje vzájemný zápočet faktur se společností TOP4SPORT, kdy tato 
společnost poskytla věcné ceny na různé akce (mládežnické turnaje) OFS Rakovník ve 
výši 27 127,- Kč a OFS poskytlo protiplnění v reklamní a propagační činnosti v období 
01/2018 – 02/2019 

7) Datová schránka, rejstřík 

• VV bere na vědomí informaci o zřízení datové schránky a náhlých problémech při jejím 
zřizování. Přístup mají PhDr. Zeman a sekretář svazu Milan Vyhnanovský 

• VV pověřuje sekretáře svazu Milana Vyhnanovského připravením dokumentace pro 
změnu adresy a zapsání příslušných informací do veřejného rejstříku 

8) Mimořádná VH FAČR 

• VV bere na vědomí informace PhDr. Zemana o průběhu a zásadních rozhodnutích na 
mimořádné VH FAČR 5. 2. 2019 

9) Nákup vybavení a ostatní 

• VV schvaluje nákup následujícího: 

• Notebook pro potřeby sekretáře svazu 

• Tréninkové vybavení pro zapůjčení klubům 

• VV schvaluje osobní ohodnocení spolupracovníkům svazu za rok 2018 
10) Sportovně-technická komise 

• VV bere na vědomí informaci od předsedy STK p. Titlbacha o zásadním rozhodnutí ve 
věci stavu hřišť a jejich zázemí 

11) Nabídka od společnosti Sport.Video 

• VV bere na vědomí informace pp. Váni, Zemana a Vyhnanovského ze společné 
schůzky s zástupci společnosti 

• VV bere na vědomí informace sekretáře svazu o dobrém fungování této služby 
12) Termínová listina 

• VV schvaluje návrh termínové listiny předložený STK 
13) Trenérská licence C 

• VV bere na vědomí informace o přechodu organizačního zajištění trenérských licencí C 
zpět pod okresní fotbalové svazy 

• VV bere na vědomí informace o konání trenérské licence C ve dnech 17. a 18. 5. 2019 

• VV pověřuje organizací sekretáře svazu, p. Titlbacha ve spolupráci s KM 
14) Seminář rozhodčích 

• VV bere na vědomí informace o průběhu semináře rozhodčích dne 8. 3. 2019 
15) VH klubu TJ Sparta Lužná 

• VV bere na vědomí pozvání na VH klubu TJ Sparta Lužná dne 16. 3. 2019 
 
Příští zasedání VV OFS Rakovník se bude konat v pondělí 29. 4. 2019 od 16:00 hod. v prostorách 

zasedací mížnosti sekretariátu OFS Rakovník, Husovo náměstí 128/1. 

 

 

 

 

                                                                                                  PhDr. Libor Zeman 

                                                                                          Místopředseda OFS Rakovník 


